КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
,1 / az -{ara

},, 2
Nq 1"t -'

Волгоград

О переоформлении лицеЕзии на медицивскl,ю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 ФедеральЕого закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньtх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
jф 29l "О лицензировании медициЕской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохрацения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24,|1.2014 Ns l52 'lОб утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ng 152

"Об утверждении административIlых регламентов министерства
здравоохранен}uI Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственЕых федеральrым органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочво
лицензиатам согласно приложеIlию к прик€ву.

2. Контроль исполнения прикЕва возложить Ila заместитеJIя
председателя комитета здравоохрatнения Волгоградской области
Е.П.'Щронову

О.Ю.Жорова
30_82-85

0 В.В.lIIкарин
\

\ aПредседатель комитета

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
tsолгоградскои оOласти

о{/ /,.1 iý// ухз

юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на

осуществлеНие медицинской деятельности (за искJIючением указанной
деятельности, осуществлlIемой медицинскими оргаЕизациями и другими

оргаЕизациrIми, входящими в частну,ю систему здравоохранеIIиJI, Еа

территории инновациоЕного центра "Сколково")

1, государственное автономное )п{реждение здравоохранения
"Стоматологическ€uI поликлиника Ng 9"

Сокращенное Еаименовацие: ГАУЗ "СтоматологическаrI поликлиrrика Ns

9".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовм форма юридического лица: государственное
автономное учреждение здравоохраЕевия
Адрес места нахождения юридического лица:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица Козловская, 25.

огрн 102з40з854022
инн 3445008б80

Лицензия Ns ЛО-34-01-0012451 от 02 марта 2015 года, сроком
действия с 02 марта 2015 года бессрочно, предоставленнаrI
государственIrому автономЕому r{реждению здравоохранениJI
"СтоматологическаJI поликJIиника Ng 9". комитетом здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на N9 ЛО-34-0 l -0028 1 6, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицеЕзии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность,
ранее не указанных в лицензии на осуществление медицинской
деятельности.

Адреса мест осуществлеЕиjI деятельЕости:
1. 400074, Волгоградская область, город Волгоград, улиц? Козловская,

25.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕчIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окчвании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторньD( условиях: по
организации сестривского дела, рентгенологии, сес,тринскому делу,
стоматологии ортопедической, стоматологии профилактической,
физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиrIх по: медициrrской

статистике, организации здравоохранепия и обществеЕIIому здоровью,

ортодоЕтии, стоматологии детской, стоматологии ортопедиIIеской,

стоматологии терапевтической, стоматологии хир}?гической,

физиотерапии, эпидемиологии. При проведении медицинских осмотов,
медициIlских освидетельствований и медицинских экспертиз: при

проведеЕиИ медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской

помощи, экспертизе временной Еетрудоспособности,
2. 400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул, Пугачевская, 8,

При оказанИи первичноЙ, в тоМ числе доврачебпой, врачебноЙ и

специ€UIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполнrIютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказаЕии первичной

доврачебЕой медико-санитарной помощи в амбулаторньп услови,Iх: по

сестринскому деJry, стоматологии профилактической; при оказаЕии

первичной специЕrлизировalпной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии детской.
3, 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ростовская, 15 а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебвой и.
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарпой помощи в амбулаторных условиях: по
сестинскому деJry, стоматологии профилактической; при оказании
первичной специЕuIизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: стоматологии детской.

4. 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул, Иркутская, l.
При оказании первичной, в том числе доврачебпой, врачебной и

специ€lлизированной, медико-санитарной, помощи орг€lнизуются и
выполIuIются следующие работы (услуги): при ока:}ации первичной
доврачебной медико-санитарной,,помотци в амбулаторньгх условиях: по
сестринскому деJry, стоматологии профилакти5еской; при ок€ваЕии
первичной специЕчIизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

5. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ростовская,4,
При оказании первичпой, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€uIизированной, медико-санитарной помощи. орг€lнизуются и
выполtulются следующие работы (услуги): при ок.вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиrIх: по
сестриЕскому деJry, стоматологии профилактической; при ок€lзании
первичной специаJIизированцой медико-санитарной помощи в
амбулаторньп< условиrIх по: стоматологии детской.

6. 400120, Волгоrрадская область, г. Волгоград, ул. Ставропольская,71.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, ,врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): прй оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньгх условиях: по.
сестриЕскому делу, стоматологии профилактической; при оказании

первичной специализцрованной медико-санитарной помощи в
амбулаторньгх условиях по: стоматологии детскоЙ.

7, 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, 38.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, .врачебной и
специtulизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньD( условиrIх: по
сестринскому делу, стоматологии профилактической; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

8. 400120, Волгоградскм область, г, Волгоград, ул. Елецкая,9 б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-сапитарной помощи орг€lнизуются и
выполняются следующие раýоты (усlryги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
сестинскому деJrу, стоматологии профилактической; при оказании
первичной специализированной медико-саЕитарной помощи в
амоулаторньrх услов!шх по: стоматологии детской,